
Σελίδα 1 από 14 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «3η Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 8838/19-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΗΚΡ46ΜΤΛΗ-0Σ9) Απόφασης 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα : «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 
Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας»». 

 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ  αριθ.  .3 3.1/324/10   7/ 1/08-10-2002      1340/τ.   /16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση « αθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών 

υπηρεσιών …», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ  αριθμ. 10140 /Γ 4/17-08-2021      3842/ ΄/18-08-2021) Υπουργική Απόφαση 

« ατανομή των θέσεων Π 23 Ψυχολόγων και Π 30  οινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση 

των  . .Υ. στα  έντρα  ιεπιστημονικής, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης    . .Α.Σ.Υ.)». 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 1349 0/ 3/22-10-2021       009 τ.  ΄/27-10-2021) Υ.Α., με θέμα: « νιαίος 

κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών  ικτύων  κπαιδευτικής Υποστήριξης  Σ. . .Υ.) και των 

 πιτροπών  ιεπιστημονικής Υποστήριξης   . .Υ.) των σχολικών μονάδων γενικής και 

επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών». 

5. Τη με αρ. πρωτ. 791 /0 -07-2022  Α Α: ΩΝ024 ΜΤΛΗ-ΠΙΣ) Απόφαση της Περιφερειακής 

 ιεύθυνσης  κπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα «2η Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 8838/19-08-

2021  Α Α: 9Η Ρ4 ΜΤΛΗ-0Σ9) Απόφασης της Περιφερειακής  ιεύθυνσης  κπαίδευσης 

Θεσσαλίας με θέμα : «Ίδρυση Σχολικών  ικτύων  κπαιδευτικής Υποστήριξης  Σ. . .Υ.) της 

Περιφερειακής  ιεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και  ευτεροβάθμιας  κπαίδευσης Θεσσαλίας». 

6. Την υπ  αριθ.  .3 0.2/12/9 133/ 3/29-07-2022  Α Α:  ΧΤΥ4 ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών  ιευθυντών  κπαίδευσης». 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα, 01-08-2023 
Αριθ. Πρωτ.: 7761  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ.  /νση:   ήμητρας 2  & Γαριβάλδη 
Τ. . - Πόλη:  412 21  Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:   http://thess.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:   ημολά Αικατερίνη 
Τηλέφωνο:   2410- 39210  εσωτ. 133) 
e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr 

 

mailto:mail@thess.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 2 από 14 
 

7. Το με αρ. πρωτ. 10487/ .4.12/27-10-2022 έγγραφο της  ιεύθυνσης  ευτεροβάθμιας 

 κπαίδευσης Τρικάλων με θέμα : «Τροποποίηση σχολικής μονάδας στο Σ  Υ του  . . . . . 

Τρικάλων». 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε τη με αρ. πρωτ. 7915/05-07-2022  Α Α: ΩΝ024 ΜΤΛΗ-ΠΙΣ)  Απόφαση της 

Περιφερειακής  ιεύθυνσης  κπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα : «2η Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 

8838/19-08-2021  Α Α: 9Η Ρ4 ΜΤΛΗ-0Σ9) Απόφασης της Περιφερειακής  ιεύθυνσης  κπαίδευσης 

Θεσσαλίας με θέμα : «Ίδρυση Σχολικών  ικτύων  κπαιδευτικής Υποστήριξης  Σ. . .Υ.) της 

Περιφερειακής  ιεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και  ευτεροβάθμιας  κπαίδευσης Θεσσαλίας» μόνο ως 

προς το 1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ. – ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Τρικάλων με 

κέντρο υποστήριξης το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Τρικάλων  και ιδρύουμε τα Σχολικά  ίκτυα  κπαιδευτικής 

Υποστήριξης  Σ. . .Υ.) της περιοχής ευθύνης μας  με κατανομή των αντίστοιχων σχολικών μονάδων 

σε αυτά ανά   . .Α.Σ.Υ., ως ακολούθως: 

 
Α) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

1ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟ Α ΩΝ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

4 ΜΟΥΣΙ Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ.  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

5 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

 
2ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

3 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑ ΙΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 3 από 14 
 

3ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

2 1ο Π ΙΡΑΜΑΤΙ Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

3 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

4 4ο Γ ΝΙ Ο ΛΥ  ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

5 9ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

 
 

4ο.  Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

2 5ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

3 6ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

4 12ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓ ΑΣ 

 
     5ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

2 37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

3 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

4 8ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

 
   6ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

2 10ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 4 από 14 
 

3 13ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

4 18ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΡΤ ΣΙΑΝΟΥ 

 
 
  7ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 14ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

2 4ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

3 7ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΑΣ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ ΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

 
 
   8ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

2 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

3 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΙΤ ΑΣ 

5 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

 
  9ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΣΟ Α ΩΝ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΣΟ Α ΩΝ 

3  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Λ ΟΝΤΑΡΙΟΥ 

5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΣΟ Α ΩΝ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 5 από 14 
 

 10ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΜΟΥΖΑ ΙΟΥ 

2 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΜΟΥΖΑ ΙΟΥ 

3  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΓΝΑΝΤ ΡΟΥ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΜΟΥΖΑ ΙΟΥ 

 

 

Β) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ 
 
1ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 4ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 20ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 25ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 26ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5  ΣΠ ΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
2ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο Π ΙΡΑΜΑΤΙ Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 18ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 19ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 22ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
3ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 6 από 14 
 

1 7ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 15ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 17ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 33ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΜΑΣΙΟΥ 

 
 
4ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 5ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 6ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

4 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑ ΟΥ 

 
5ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. :  Ι Ι Ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ 
 ΑΡΣΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡΣΑΛΩΝ 

2 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ  ΑΡΣΑΛΩΝ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡΣΑΛΩΝ  

4 1Ο   ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡΣΑΛΩΝ 

5 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡΣΑΛΩΝ 

 
 
6ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΓΙΑΣ 

3 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΛΑΤΥ ΑΜΠΟΥ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 

5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 7 από 14 
 

 
7ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)   
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΛΑΣΣΟΝΑΣ 

3 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΛΑΣΣΟΝΑΣ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΛΛΙΘ ΑΣ 

5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ  ΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
8ο.  Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΑΣΣΟΝΑΣ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΥΡΝΑ ΟΥ 

3  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ   Ρ Ι ΟΥΣΙΑΣ 

4 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΤΥΡΝΑ ΟΥ 

5 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΜΠ ΛΩΝΑ 

 
 
9ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 11ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 13ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 23ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΣΥ ΟΥΡΙΟΥ 

 
 
10ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 8 από 14 
 

2 39ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 57ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 55Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
11ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

2 12ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 29ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΥΡΓ ΤΟΥ 

5 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

 
 
Γ) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 
1ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο Π ΙΡΑΜΑΤΙ Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

4 17ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

5 24ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

 
 
2ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

2 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

3 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

4 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

5 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 9 από 14 
 

 
3ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 8ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

2 13ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

3 21ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

4 23ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

5 31ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

 
 
4ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ «ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

2 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

3 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

4 9ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

5 18ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

 
 
5ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
«ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ» 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

2 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

3 10ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

4 30ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

5 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

 
6ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 10 από 14 
 

1 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

2 4ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

3 5ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

4 6ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

5 9ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 
 
7ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
Δ.Α.Δ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

2 10ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

3 11ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

4 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

5 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Ν ΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

 
 
8ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
  

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

2 12ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

3 16ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

4 19ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΛΛΗΣ Μ ΡΙΑΣ 

 
9ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

2 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΟΛΟΥ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

4 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

5 7ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 11 από 14 
 

 
10ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 
 

2 1ο ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ- ΙΜΗΝΙΟΥ 

3 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΜΗΛ ΩΝ- ΑΛΩΝ Ν ΡΩΝ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Α  ΤΩΝ 

 
11ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

2 4ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

3  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΥΞ ΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΤ Λ ΟΥ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΣΟΥΡΠΗΣ 

 
12ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ   ΡΩΝ 

3 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ   ΡΩΝ 

4 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡΛΑΣ-ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

5 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΩΝ  ΑΡΛΑΣ- ΑΝΑΛΙΩΝ 

 
13ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Σ ΙΑΘΟΥ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Σ ΙΑΘΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 12 από 14 
 

3 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Σ ΙΑΘΟΥ 

4 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ Σ ΙΑΘΟΥ 

 
14ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Σ ΟΠ ΛΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Σ ΟΠ ΛΟΥ 

 
15ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

 
Δ) ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
1ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

2 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

3 7ο Π ΙΡΑΜΑΤΙ Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΑΜΠΑ ΑΣ 

5 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ  ΑΛΑΜΠΑ ΑΣ 

 
2ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

2 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡ Α ΟΝΑΣ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ    ΑΛΟ ΡΥΣΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 13 από 14 
 

3ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ  

2 6ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

3 9ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

4 35ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΥΛΗΣ 

 
4ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 4ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ  

2 25ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

3 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

4 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓ ΙΟ ΜΠΑΡΑΣ 

 
5ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 3ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΛΑΜΠΑ ΑΣ 

2 5ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

3 28ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

4 30ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

5 31ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

 
6ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ.: 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 26ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ  

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ



Σελίδα 14 από 14 
 

3 10ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

4 16ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

5 20ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

 
 
7ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

2 11ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ  

3 12ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

4 33ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΤΡΙ ΑΛΩΝ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

 
8ο. Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.)  
 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ του Σ.Δ.Ε.Υ. : 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 2ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

2 1ο  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ  ΑΡ Α ΟΝΑΣ 

3  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΓΡΙΖΑΝΟΥ 

4  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ ΖΑΡ ΟΥ 

5  ΗΜΟΤΙ Ο ΣΧΟΛ ΙΟ Μ ΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 
Με την έκδοση της παρούσας παύει να ισχύει κάθε προηγούμενη σχετική απόφασή μας. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 οινοποίηση: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. –  
     ιεύθυνση  ιδικής Αγωγής και  κπαίδευσης 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ. –  
    Αυτοτελές Τμήμα   Π-  Π 
3.  /νσεις Π/θμιας &  /θμιας  κπ/σης Θεσσαλίας 
4. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες  
     δια των οικείων  /νσεων  κπ/σης) 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή 
Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 
 

Βασιλική Ζιάκα 

 

ΑΔΑ: ΨΝΘ746ΝΚΠΔ-Δ6Κ


		2023-08-02T13:19:28+0300
	Athens




